[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	04
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	73

Об отмене отдельных нормативных

правовых актов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым
      В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 13.12.2010г. № 39 «Об утверждении положения о порядке предоставления земельных участков на территории сельского поселения Малый Атлым для целей, не связанных со строительством».
2. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 27.12.2007г. № 49 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым полномочий по решению вопросов местного значения».

3. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 19.06.2008г. № 27 «Об утверждении Положения о родительском патруле».

4.  Решение вступает  в силу с момента обнародования.

5. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

Глава сельского поселения                                         Дейнеко С.В.